
 

 

 

                                                                                                       

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 серпня 2023 року  № 183 

                                 
Про затвердження переліку 

об’єктів поточного ремонту 

асфальтобетонного покриття 

вулиць м. Лубни на 2023 рік 

З метою проведення робіт по поточному ремонту асфальтобетонного 

покриття вулиць м. Лубни на 2023 рік у відповідності до Програми з 

утримання, будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонту 

автомобільних доріг та тротуарів Лубенської територіальної громади на      

2023-2024 роки, затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 

20.10.2022 року, керуючись ст. 31,40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

           виконавчий  комітет Лубенської міської  ради  

                                        в и р і ш и в: 

 

      1. Затвердити перелік об’єктів поточного ремонту асфальтобетонного 

покриття вулиць м. Лубни на 2023 рік (додається). 

      2.   Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 26 липня 

2023 року № 157 «Про затвердження переліку об’єктів поточного ремонту 

асфальтобетонного покриття вулиць м. Лубни на 2023 рік» вважати таким, що 

втратило чинність. 

      2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради        

(в.о. начальника Управління, начальник відділу благоустрою Яременко О.М.) 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.  

 

 

 

Лубенський міський голова                       Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 



 

 
                                                                                                                          Додаток 

                                                                                                 до  рішення  виконавчого комітету  

                                                                                                 22 серпня 2023 року №_183________  

 

 

Перелік 

об’єктів  поточного  ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Лубни 

на 2023 рік. 

 
№ 

з/п 

Назва об’єкту Вид робіт Площа,  

м2 

Сума,  тис.грн. 

1.  вул. Індустріальна  поточний  ремонт 970 920,0 

2.  вул. Метеорологічна поточний  ремонт 750 710,0 

3.  вул. Польова поточний ремонт 260 240,0 

4.  вул. Хорольський спуск поточний ремонт 497,5  199,0 

5.  вул. Вишневецьких поточний ремонт 450  180,0 

6.  вул. Захисників України біля 

будинку № 7  

поточний ремонт 620  651,0 

 ВСЬОГО  3547,5 2900,0 

  

 

 

 

                                                   

Керуючий   справами  

виконавчого  комітету міської  ради  Юлія БІЛОКІНЬ 

 


